
 5.6 feuerverzinkt Schraube ISO 4017
Sechskantschrauben nach ISO 4017 in Festigkeitsklasse 5.6 mit Gewinde bis zum
Kopf, geliefert zusammen mit passender Sechskantmutter nach ISO 4032/5. Die
Verbindungselemente sind feuerverzinkt, was für einen hohen Korrosionsschutz
sorgt und sie besonders für den Einsatz im Außenbereich und in feuchten
Umgebungen prädestiniert. Die Ausführung AD W7 ist TRD-zugelassen und damit
für Druckgeräte und ähnliche sicherheitsrelevante Anwendungen geeignet.

Norm: ISO 4017
Werkstoff: 5.6
Oberfläche: feuerverzinkt
Ausführung: AD / TRD-zugelassen
Lieferumfang: Mit Sechskantmutter ISO 4032/5

5.6 feuerverzinkt
Schraube ISO 4017

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 12 mm

M12 x 30 12 mm 30 mm 5.6 feuerverzinkt 40,47 €(100 Stk / VE)

0,40 € / Stück

M12 x 35 12 mm 35 mm 5.6 feuerverzinkt 45,42 €(100 Stk / VE)

0,45 € / Stück

M12 x 40 12 mm 40 mm 5.6 feuerverzinkt 50,37 €(100 Stk / VE)

0,50 € / Stück

M12 x 45 12 mm 45 mm 5.6 feuerverzinkt 40,18 €(100 Stk / VE)

0,40 € / Stück

Durchmesser M 16 mm

M16 x 35 16 mm 35 mm 5.6 feuerverzinkt 43,37 €(50 Stk / VE)

0,87 € / Stück

M16 x 40 16 mm 40 mm 5.6 feuerverzinkt 39,43 €(50 Stk / VE)

0,79 € / Stück

M16 x 45 16 mm 45 mm 5.6 feuerverzinkt 58,37 €(50 Stk / VE)

1,17 € / Stück

M16 x 50 16 mm 50 mm 5.6 feuerverzinkt 54,13 €(50 Stk / VE)

1,08 € / Stück

M16 x 55 16 mm 55 mm 5.6 feuerverzinkt 53,54 €(50 Stk / VE)

1,07 € / Stück

M16 x 60 16 mm 60 mm 5.6 feuerverzinkt 49,97 €(50 Stk / VE)

1,00 € / Stück

Durchmesser M 20 mm

M20 x 40 20 mm 40 mm 5.6 feuerverzinkt 39,57 €(25 Stk / VE)

1,58 € / Stück

M20 x 45 20 mm 45 mm 5.6 feuerverzinkt 38,47 €(25 Stk / VE)

1,54 € / Stück

M20 x 50 20 mm 50 mm 5.6 feuerverzinkt 42,50 €(25 Stk / VE)

1,70 € / Stück

M20 x 55 20 mm 55 mm 5.6 feuerverzinkt 38,78 €(25 Stk / VE)

1,55 € / Stück

M20 x 60 20 mm 60 mm 5.6 feuerverzinkt 51,79 €(25 Stk / VE)

2,07 € / Stück

M20 x 65 20 mm 65 mm 5.6 feuerverzinkt 51,26 €(25 Stk / VE)

2,05 € / Stück

M20 x 70 20 mm 70 mm 5.6 feuerverzinkt 44,39 €(25 Stk / VE)

1,78 € / Stück

M20 x 75 20 mm 75 mm 5.6 feuerverzinkt 62,70 €(25 Stk / VE)

2,51 € / Stück

Durchmesser M 24 mm

M24 x 50 24 mm 50 mm 5.6 feuerverzinkt 84,65 €(25 Stk / VE)

3,39 € / Stück

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/2  



M24 x 55 24 mm 55 mm 5.6 feuerverzinkt 56,68 €(25 Stk / VE)

2,27 € / Stück

M24 x 60 24 mm 60 mm 5.6 feuerverzinkt 108,53 €(25 Stk / VE)

4,34 € / Stück

M24 x 65 24 mm 65 mm 5.6 feuerverzinkt 81,91 €(25 Stk / VE)

3,28 € / Stück

M24 x 70 24 mm 70 mm 5.6 feuerverzinkt 67,39 €(25 Stk / VE)

2,70 € / Stück

M24 x 75 24 mm 75 mm 5.6 feuerverzinkt 102,04 €(25 Stk / VE)

4,08 € / Stück

M24 x 80 24 mm 80 mm 5.6 feuerverzinkt 96,19 €(25 Stk / VE)

3,85 € / Stück
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